平成 21 年 11 月 11 日

株 主 各 位

株 式 会 社  鉄 人 化 計 画

代表取締役社長 日 野 洋 一

株主総会招集ご通知記載事項の一部修正に関するお知らせ

 当社「第 11 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございまし

たので、お詫び申しあげるとともに、下記のとおり修正をお知らせいたします。

 なお、修正箇所には下線を付しております。

記

５．会計監査人に関する事項（招集ご通知 16 ページ）

 （２）報酬等の額

＜修正前＞

②当社及び当社子会社が支払うべき金銭その他の財産上の利益の合計額

                              25,179 千円

  ＜修正後＞

②当社及び当社子会社が支払うべき金銭その他の財産上の利益の合計額

                              25,123 千円

以 上